
Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 1 Lui Chu Lok 呂珠樂 0100 東華三院李潤田紀念中學 11.59 -0.4 q

2 2 1 Chan Ching Yeung 陳正揚 0142 播道書院 11.62 -0.4 q

3 3 5 Chan Tsz Ho Nino Adam 陳梓灝 0249 拔萃男書院 11.77 -0.3 q

4 1 4 CHAN CHUN FAI 陳俊輝 0178 HVAA 11.85 -1.2 q

5 1 4 HA CHO HIN 夏楚軒 0120 順德聯誼總會胡兆熾中學 11.86 -1.2 q

6 2 2 Wong Pak Hei 黃柏晞 0196  喇沙書院田徑會 11.92 -0.1 q

7 1 3 MA KWOK YAU 馬國友 0262 李求恩紀念中學 12.17 -0.1 q

8 1 5 LAI HIN YAU 黎軒佑 0187 HVAA 12.18 -0.3 q

9 2 4 NG HOI KIN 吳愷健 0263 李求恩紀念中學 12.28 -1.2

10 3 1 Ho Ka Kit 何家傑 0202 余振強紀念中學 12.33 -0.4

11 4 2 梁卓藍 0233 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 12.40 -0.1

12 2 1 LEE YONG CHENG 李永成 0255 李求恩紀念中學 12.47 -0.4

13 5 2 CHAN NGAI WANG 陳毅宏 0257 李求恩紀念中學 12.51 -0.1

14 3 3 TUNG NGO LONG 童傲朗 0115 順德聯誼總會胡兆熾中學 12.73 -0.1

15 2 4 Yip Yui Kin 葉睿健 0208 余振強紀念中學 12.77 -1.2

16 4 5 Ng Hung Hong 吳虹匡 0149 路德會協同中學 13.38 -0.3

17 3 2 Lai Chun Ming 黎鎮銘 0145 風采中學 13.44 -0.1

18 4 3 Lai Chun Hei 黎竣禧 0207 余振強紀念中學 13.44 -0.1

19 3 1 Ma King Yeung 馬景揚 0189  喇沙書院田徑會 11.47 -0.4 Test

4 Cheung Chin Shing 張展誠 0198  喇沙書院田徑會 DNS

4 Lin long kau 連朗球 0248 拔萃男書院 DNS

1 梁展樂 0242 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

5 Chan Chun Lok 陳駿樂 0210 余振強紀念中學 DNS

2 廖澤賢 0243 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

2 Poon Ka Nok 潘嘉諾 0103 觀塘瑪利諾書院 DNS

1 方瑋賢 0232 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

1 Choy Tsz Kit Oscar 蔡子傑 0150 保良局羅氏基金中學 DNS

2 Cheung Mau Sing 張茂勝 0154 慕光英文書院 DNS

2 Cheung Chi Kit 張智傑 0206 余振強紀念中學 DNS

3 Cheung Siu Hang 張紹恆 0171 HVAA DNS

3 Fung Chun Wai Henry 馮俊瑋 0197  喇沙書院田徑會 DNS

3 POON Kwok Ching 潘國正 0247 培僑書院 DNS

3 黎澤謙 0238 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

3 So Ching 蘇澄 0146 華人運動員協會 DNS

4 Aryan Mahtani 0147 香港哈羅國際學校 DNS

5 So Dick On 蘇荻安 0199  喇沙書院田徑會 DNS

5 KU MAN CHUN 顧泯駿 0127 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

100m

Lane Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 5 Chan Ching Yeung 陳正揚 0142 播道書院 11.35 -0.3

2 4 Lui Chu Lok 呂珠樂 0100 東華三院李潤田紀念中學 11.37 -0.3

3 2 HA CHO HIN 夏楚軒 0120 順德聯誼總會胡兆熾中學 11.53 -0.3

4 3 Chan Tsz Ho Nino Adam 陳梓灝 0249 拔萃男書院 11.71 -0.3

5 7 Wong Pak Hei 黃柏晞 0196  喇沙書院田徑會 11.77 -0.3

6 6 CHAN CHUN FAI 陳俊輝 0178 HVAA 11.91 -0.3

7 8 LAI HIN YAU 黎軒佑 0187 HVAA 12.09 -0.3

8 1 MA KWOK YAU 馬國友 0262 李求恩紀念中學 12.33 -0.3

愉園體育會全港少年田徑賽 2018
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110mH

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 2 Hui Chun Kit 許晉杰 0201  喇沙書院田徑會 15.04 NW q

2 2 2 CHEUNG KWAN LOK 張君樂 0172 HVAA 16.07 NW q

3 1 1 Cheung Chi Kit 張智傑 0206 余振強紀念中學 16.39 0.0 q

4 1 3 Yu Cheuk Hin 余卓顯 0200  喇沙書院田徑會 16.41 NW q

5 3 2 TANG CHI FUNG 鄧志鋒 0135 中華基督教會協和書院 16.82 NW q

6 4 2 Gu Jianning 顧嘉寧 0108 張振興伉儷書院 16.88 NW q

7 2 3 TANG HOI FAI 鄧愷輝 0114 順德聯誼總會胡兆熾中學 18.71 NW q

8 2 1 LI YU HAM 李宇涵 0164 樂善堂梁銶琚書院 19.58 0.0 q

9 5 2 Li Ming Kwan 李銘均 0222 博愛醫院陳楷紀念中學 19.61 NW

10 3 1 LAI CHUN MING 賴駿銘 0254 李求恩紀念中學 20.44 0.0

Lee Check Fung 李卓峰 0211 余振強紀念中學 DNS

Hui Cheuk Lun 許卓倫 0152 保良局羅氏基金中學 DNS

KU MAN CHUN 顧泯駿 0127 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

Chung Kin Ho 鍾健豪 0266 YLDSA DNS

Lam Chi Wai 林志維 0151 保良局羅氏基金中學 DNS

Cheung Siu Hang 張紹恆 0171 HVAA DNS

CHAN TSZ LUNG 陳子龍 0253 李求恩紀念中學 DNS

110mH

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team Time W.S.

1 4 Hui Chun Kit 許晉杰 0201  喇沙書院田徑會 15.06 1.4

2 5 CHEUNG KWAN LOK 張君樂 0172 HVAA 15.59 1.4

3 6 Yu Cheuk Hin 余卓顯 0200  喇沙書院田徑會 16.17 1.4

4 7 Gu Jianning 顧嘉寧 0108 張振興伉儷書院 16.52 1.4

5 1 TANG HOI FAI 鄧愷輝 0114 順德聯誼總會胡兆熾中學 18.4 1.4

6 8 LI YU HAM 李宇涵 0164 樂善堂梁銶琚書院 19.19 1.4

2 TANG CHI FUNG 鄧志鋒 0135 中華基督教會協和書院 DNS

3 Cheung Chi Kit 張智傑 0206 余振強紀念中學 DNS

M_18
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200M

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 1 Koo Elvis 顧諾 0106 港大同學會書院 23.53 -1.5 q

2 1 3 HA CHO HIN 夏楚軒 0120 順德聯誼總會胡兆熾中學 23.62 -0.9 q

3 2 3 Chan Yau Chun 陳有俊 0220 博愛醫院陳楷紀念中學 23.81 -0.9 q

4 3 3 CHAN CHUN FAI 陳俊輝 0178 HVAA 23.83 -0.9 q

5 2 2 SIU TSZ CHUNG 蕭子聰 0267 HVAA 24.46 -1.0 24.455,q

6 3 2 YUNG WING MO 翁永武 0113 順德聯誼總會胡兆熾中學 24.46 -1.0 24.458,q

7 4 3 NG HOI KIN 吳愷健 0263 李求恩紀念中學 24.82 -0.9 q

8 4 2 MA KWOK YAU 馬國友 0262 李求恩紀念中學 25.13 -1.0 q

9 5 3 Cheung Wai Ting 張瑋庭 0153 保良局羅氏基金中學 25.29 -0.9

10 6 3 CHAN NGAI WANG 陳毅宏 0257 李求恩紀念中學 25.3 -0.9

11 5 2 LEE YONG CHENG 李永成 0255 李求恩紀念中學 25.37 -1.0

12 2 1 TO CHI HO 杜志豪 0258 李求恩紀念中學 25.95 -1.5

13 6 2 Ng Hung Hong 吳虹匡 0149 路德會協同中學 27.12 -1.0

14 3 1 Lai Chun Hei 黎竣禧 0207 余振強紀念中學 28.07 -1.5

15 4 1 陳滌峰 0241 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 28.36 -1.5

16 1 2 CHAN CHING FUNG 陳政鋒 0191  喇沙書院田徑會 23.28 -1.0 Test

17 1 Cheung Mau Sing 張茂勝 0154 慕光英文書院 DNS

18 1 CHOI CHUN FUNG 蔡駿峰 0184 HVAA DNS

19 1 Aryan Mahtani 0147 香港哈羅國際學校 DNS

20 2 Yip Yui Kin 葉睿健 0208 余振強紀念中學 DNS

21 3 Ho Ka Kit 何家傑 0202 余振強紀念中學 DNS

200M

Overall Lane Name 姓名 Bib No. Team Time WS

1 5 HA CHO HIN 夏楚軒 0120 順德聯誼總會胡兆熾中學 23.22 -1.3

2 4 Koo Elvis 顧諾 0106 港大同學會書院 23.56 -1.3

3 3 Chan Yau Chun 陳有俊 0220 博愛醫院陳楷紀念中學 23.69 -1.3

4 6 CHAN CHUN FAI 陳俊輝 0178 HVAA 24.05 -1.3

5 2 SIU TSZ CHUNG 蕭子聰 0267 HVAA 24.52 -1.3

6 7 YUNG WING MO 翁永武 0113 順德聯誼總會胡兆熾中學 24.80 -1.3

1 NG HOI KIN 吳愷健 0263 李求恩紀念中學 DNS

8 MA KWOK YAU 馬國友 0262 李求恩紀念中學 DNS

M_18 Final Result
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400M

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 1 Shak Kam Ching 石錦程 0219 博愛醫院陳楷紀念中學 0:50.26 q

2 1 3 Ma Chi Fai 馬志輝 0190  喇沙書院田徑會 0:52.90 q

3 1 2 Ma King Yeung 馬景揚 0189  喇沙書院田徑會 0:53.32 q

4 2 3 YUNG WING MO 翁永武 0113 順德聯誼總會胡兆熾中學 0:54.45 q

5 2 1 CHAN TSZ HIN 陳梓軒 0177 HVAA 0:55.57 q

6 2 2 FU GUJING 符谷靖 0168 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 0:56.72 q

7 3 2 Lau Chun Kit Iharco 劉晉傑 0111 張振興伉儷書院 0:57.71 q

8 3 3 MA KWOK YAU 馬國友 0262 李求恩紀念中學 0:57.79 q

9 4 3 AO IEONG KIN 歐陽健 0215 澳門_勞校田徑隊 0:57.84

10 4 2 TO CHI HO 杜志豪 0258 李求恩紀念中學 0:59.06

11 3 1 LAI YUEN HO 黎遠灝 0116 順德聯誼總會胡兆熾中學 0:59.34

12 4 1 Kong Ka Chun 江嘉俊 0209 余振強紀念中學 0:59.93

13 5 3 邱廷琛 0234 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 1:05.67

14 5 2 Wong Pak Hei 王栢熹 0221 博愛醫院陳楷紀念中學 1:15.40

1 Koo Elvis 顧諾 0106 港大同學會書院 DNF

1 陳滌峰 0241 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

2 Chan Chun Lok 陳駿樂 0210 余振強紀念中學 DNS

3 TSE CHEUK HIN 謝卓軒 0175 HVAA DNS

400M

Overall Lane Name 姓名 Bib No. Team Time

1 4 Shak Kam Ching 石錦程 0219 博愛醫院陳楷紀念中學 50.91

2 5 Ma Chi Fai 馬志輝 0190  喇沙書院田徑會 52.78

3 6 YUNG WING MO 翁永武 0113 順德聯誼總會胡兆熾中學 54.54

4 3 Ma King Yeung 馬景揚 0189  喇沙書院田徑會 54.85

5 2 CHAN TSZ HIN 陳梓軒 0177 HVAA 54.94

6 1 Lau Chun Kit Iharco 劉晉傑 0111 張振興伉儷書院 57.32

7 7 FU GUJING 符谷靖 0168 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 57.62

8 8 MA KWOK YAU 馬國友 0262 李求恩紀念中學 59.66

M_18 Final Result
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400MH Final Result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 1 CHOW TEUK OO 周琢珂 0141 迦密唐賓南紀念中學 1:00.59

2 1 2 LEE FAl TANG 李輝騰 0188 HVAA 1:01.29

3 2 1 LAI SHING YAN RYAN 黎承恩 0174 HVAA 1:02.66

4 2 2 FU GUJING 符谷靖 0168 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 1:02.71

5 3 1 TANG CHI FUNG 鄧志鋒 0135 中華基督教會協和書院 1:02.72

6 3 2 Gu Jianning 顧嘉寧 0108 張振興伉儷書院 1:06.98

7 4 2 CHAN LIT HONG 陳烈康 0158 東華三院馮黃鳳亭中學 1:07.45

8 5 2 NG HOI KIN 吳愷健 0263 李求恩紀念中學 1:09.54

9 6 2 CHEUNG HEUNG MING 張向明 0129 順德聯誼總會胡兆熾中學 1:11.25

10 4 1 LAI CHUN MING 賴駿銘 0254 李求恩紀念中學 1:13.40

1 LI TSZ IP 李梓燁 0173 HVAA DNS

1 Chan Wai Ming 陳偉茗 0102 觀塘瑪利諾書院 DNS

1 Fung Chun Wai Henry 馮俊瑋 0197  喇沙書院田徑會 DNS

1 So Dick On 蘇荻安 0199  喇沙書院田徑會 DNS

2 Cheung Chin Shing 張展誠 0198  喇沙書院田徑會 DNS

2 CHAN TSZ LUNG 陳子龍 0253 李求恩紀念中學 DNS

愉園體育會全港少年田徑賽 2018
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M18 Finial result
Heat Pos. Name 姓名 Bib No. Team 時間

1 LAM HIU HIN 林曉軒 0159 廠商會中學 4:23.32

2 TSUI TSZ HO 徐梓豪 0160 廠商會中學 4:24.97

3 Yung Cheuk Kit 翁卓傑 0205 余振強紀念中學 4:32.35

4 Wong Ho Ching 黃灝澄 0203 余振強紀念中學 4:47.66

5 TSUI WAI HO 徐煒顥 0176 HVAA 4:56.29

6 CHAN WING YIN 陳穎賢 0119 順德聯誼總會胡兆熾中學 5:00.09

7 Kwong Wai Chun 鄺湋竣 0225 博愛醫院陳楷紀念中學 5:05.73

8 LAM KIN PONG 林健邦 0260 李求恩紀念中學 5:08.40

9 Ho Kwun Ping 何冠平 0109 張振興伉儷書院 5:14.23

10 LEUNG YIU TIN 梁耀天 0126 順德聯誼總會胡兆熾中學 5:17.82

11 Chan Kai Chung 陳啟聰 0223 博愛醫院陳楷紀念中學 5:20.99

12 賴昇昊 0236 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 5:23.65

13 Fu Choi Yung 傅才蓉 0104 觀塘瑪利諾書院 5:24.09

14 卓威廉 0235 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 5:28.16

15 洪柏城 0237 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 5:29.04

LEUNG KAK YUEN 梁格源 0112 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

CHUNG Chin Tak  鍾展德 0132 樂善堂王仲銘中學 DNS

James Standing 0217 Athletic Veteran of Hong Kong DNS

1500M
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4x100m

Overall Lane Team Time

1 5 喇沙書院田徑會 44.67

2 2 HVAA 45.58

3 6 順德聯誼總會胡兆熾中學 47.29

4 8 李球恩 47.79

5 3 余振強紀念中學 48.36

6 4 廠商會中學 49.37

7 7 慕光英文書院 49.85

M_18 Final Result

愉園體育會全港少年田徑賽 2018



M_U18 High Jump

Name 姓名 Bib No. Team 最佳成績 名次 備註

Michael kennelly 0144 玫瑰崗中學 - - - - - - - - - O - - X O - O - - O - - O - - X X X 1.95m 1

TSANG PAK HO 曾柏浩 0180 HVAA - - - - - - O - - O - - O - - O - - X O - X X X 1.90m 2

HONG DYANA CARSWELL 吳梓渝 0181 HVAA - - - - - - - - - O - - O - - X O - X X O X X X 1.90m 3

CHAN CHAK KWAN 陳澤鈞 0138 中華基督教會協和書院 - - - - - - - - - - - - X O - O - - X X O X X X 1.90m 3

WONG TSZ CHUNG 黃子聰 0137 中華基督教會協和書院 - - - O - - O - - O - - X X O X X X 1.80m 5

Lui Jin Man 呂彥旻 0107 港大同學會書院 O - - O X X O X X O X X X 1.75m 6

CHEUNG CHO KIU 鍾楚翹 0136 中華基督教會協和書院 X O - X X X 1.60m 7

Wong Pak Hei 黃柏晞 0196  喇沙書院田徑會 - - - - - - X X X NM

Dick Chun Yin 狄俊賢 0228 博愛醫院陳楷紀念中學 X X X NM

TSANG YI EN 曾繹恩 0134 中華基督教會協和書院 DNS

愉園體育會全港少年田徑賽 2018

"O"=成功  "X"=失敗  "-"=免跳或請假

試跳高度
1.90m 1.95m 2.00m1.60m 1.65m 1.70m 1.75m 1.80m 1.85m



M_U18 Javelin Throw

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

HUI YIK LONG 許亦朗 0185 HVAA 47.33m X 48.68m 49.30m 49.30m 1

SIU YU 邵裕 0162 樂善堂梁銶琚書院 X 41.16m 43.51m X X X 43.51m 2

WONG HO YAU 黃浩有 0261 李求恩紀念中學 36.60m 38.54m 34.43m 32.04m 24.58m 33.33m 38.54m 3

CHOI KIN NING 蔡建寧 0118 順德聯誼總會胡兆熾中學 36.99m 38.39m 36.64m 32.95m X X 38.39m 4

Liu Cheuk Nam 廖卓楠 0224 博愛醫院陳楷紀念中學 X 34.02m 33.95m 29.45m 32.79m 26.61m 34.02m 5

SO CHUN YIN 蘇俊然 0163 樂善堂梁銶琚書院 X X 33.13m X X X 33.13m 6

Yung I Fung 翁怡烽 0130 仁濟醫院羅陳楚思中學 X X 29.61m 24.71m 28.42m 32.72m 32.72m 7

Choy Kwok Hei 蔡國熹 0110 張振興伉儷書院 28.51m X X 31.55m 28.29m 29.79m 31.55m 8

Liang Jia Yuan 梁嘉元 0131 仁濟醫院羅陳楚思中學 X X 26.83m 26.83m 9

LEUNG PAN HEI 梁鑌熙 0256 李求恩紀念中學 25.56m 23.09m X 25.56m 10

Pang Chin Yui 彭展睿 0213 余振強紀念中學 25.37m X 24.90m 25.37m 11

Loo Chin Fung 古千楓 0204 余振強紀念中學 17.18m 22.42m 25.07m 25.07m 12

WANG ZI SHEUG 王子城 0186 HVAA DNS

Lee Chun Yu Raphael 李俊儒 0192  喇沙書院田徑會 DNS

Li Wan Sum 李運深  0133 樂善堂王仲銘中學 DNS

TSANG CHUN WANG 曾駿泓 0245 東涌天主教學校 DNS

Wong Man Hin 黃文軒 0193  喇沙書院田徑會 DNS

Lau Ching Lam 劉靖嵐 0216 公民體育會 DNS

TSE CHEUK FUNG ADEN 謝卓鋒 0244 東涌天主教學校 DNS

LAW LONG WAI 羅朗維 0128 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

決賽－共  ( 1組)
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M_U18  Long Jump

Name 姓名 Bib No. Team YOB 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次 備註
CHAN CHUN HEI 陳俊禧 0194  喇沙書院田徑會 2001 7.09m 1.6 6.72m 0.8 6.91m -0.7 6.76m 1.9 6.89m 0.2 6.92m 0.5 7.09m 1

CHOW HON KIT 周漢傑 0182 HVAA 2001 6.73m 0.6 6.75m 0.8 X 6.84m 0.7 6.65m 0.2 X 6.84m 2

LAU HIN PANG 劉憲鵬 0167 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 2002 5.95m 1.4 5.61m 0.5 5.99m 0.1 6.14m 0.1 6.33m 0.9 X -0.6 6.33m 3

Tsui Ka Tsun 徐家浚 0250 拔萃男書院 2002 5.87m 0.9 6.01m 2 6.15m -0.2 6.02m 1.7 5.92m 1.1 X 6.15m 4

LAI CHI HEI 黎智曦 0195  喇沙書院田徑會 2002 6.12m 0.4 5.58m 0.2 6.11m 1.4 5.86m 0.5 5.91m 1.5 6.06m 1.1 6.12m 5

Lau Chun Wai 劉振威 0218 博愛醫院陳楷紀念中學 2001 X X 5.26m 1.8 5.23m 0.4 5.37m 0.4 5.07m 0.3 5.37m 6

CHUNG KA PANG 鍾嘉鵬 0170 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 2002 4.48m 0.9 4.97m 0.3 5.00m 0.0 5.07m 0.9 4.73m 0.3 - 5.07m 7

Foo Ka Ming 付嘉銘 0214 余振強紀念中學 2002 4.51m 0.5 4.80m 0.7 4.48m 0.5 4.57m 0.3 4.80m 0 4.36m 1.1 4.80m 8

CHONG YUN CHOI 莊潤財 0140 中華基督教會協和書院 2002 3.06m 0.6 4.08m 0.4 3.94m -0.4 4.08m 9

WEN JIANJUN 文健均 0252 李求恩紀念中學 2002 DNS
方瑋賢 0232 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 2001 DNS

Chu Ting Fung Menlok 朱霆峰 0165 樂善堂梁銶琚書院 2001 DNS
梁卓藍 0233 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 2001 DNS

LEUNG KA HIN 梁嘉顯 0264 李求恩紀念中學 2001 DNS
Lin long kau 連朗球 0248 拔萃男書院 2002 DNS

POON Kwok Ching 潘國正 0247 培僑書院 2002 DNS
Choy Tsz Kit Oscar 蔡子傑 0150 保良局羅氏基金中學 2002 DNS
TANG YUI MING 鄧銳銘 0183 HVAA 2002 DNS

Siu Chung Him 蕭仲謙 0105 觀塘瑪利諾書院 2001 DNS
CHUNG Chin Tak  鍾展德 0132 樂善堂王仲銘中學 2001 DNS

決賽－共  ( 1組)
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Name 姓名 Bib No. Team YOB 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

Lee Mau Yuen 李茂源 0230 博愛醫院陳楷紀念中學 2001 13.75m 14.43m X 14.33m X X 14.43m 1

Man Hoi Man Sherman 萬凱文 0166 屈臣氏田徑會_周永恒 2001 11.92m X 12.85m X X X 12.85m 2

Liu Shing Tim 廖承添 0231 博愛醫院陳楷紀念中學 2002 12.41m 12.29m 12.58m 12.29m 12.70m 12.81m 12.81m 3

LI HO CHUNG 李浩聰 0265 順德聯誼總會翁祐中學 2002 9.74m 10.95m 10.80m 10.21m 10.94m 10.98m 10.98m 4

TO CHUN HEI 杜俊羲 0179 HVAA_葉韻豐 2002 10.55m X 9.76m X X X 10.55m 5

Tsoi Kin Ho 蔡健豪 0143 播道書院 2002 10.00m 9.58m 9.78m 9.73m X X 10.00m 6

WU SHALONG 吳沙龍 0169 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 2001 X 8.66m 9.31m 9.31m 8.35m 8.59m 9.31m 7

Chiu Kin Ho 趙鍵壕 0212 余振強紀念中學 2002 8.87m 8.86m 8.82m 8.56m - - 8.87m 8

WONG NGAI LIK 黃毅力 0155 慕光英文書院 2002 8.32m 8.21m 8.23m 8.32m 9

洪柏城 0237 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 2001 7.59m 6.14m 7.58m 7.59m 10

Li Wan Sum 李運深  0133 樂善堂王仲銘中學 2001 DNS

SY SAI HUNG 施世鴻 0161 樂善堂梁銶琚書院 2001 DNS

梁展樂 0242 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 2002 DNS

LAI KA LOK 黎嘉樂 0139 中華基督教會協和書院 2002 DNS

黎澤謙 0238 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 2002 DNS

SO KWUN WAH FRANK 蘇冠鏵 0246 東涌天主教學校 2002 DNS

Shot Put 決賽－共  ( 1組)
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Name 姓名 Bib No. Team YOB 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次

Tsang Kwan Lok 曾昆洛 0148 香港華仁書院 2001 13.52M -0.9 13.22M -0.9 13.52M -1.4 - -0.5 13.80M -0.8 12.37M -0.5 13.80M 1

Leung King Yiu 梁景堯 0251 拔萃男書院 2002 12.02M -2.9 13.38M 0.4 13.38M -1.2 13.10M -1.1 - - - 1 13.38M 2

LAI CHI HEI 黎智曦 0195  喇沙書院田徑會 2002 X 0.2 12.32M -0.2 12.98M -1 - 1.1 - -0.7 - 1.4 12.98M 3

LEUNG KA HIN 梁嘉顯 0264 李求恩紀念中學 2001 10.52M -1.3 10.85M -1.7 10.85M -1 12.74M -0.2 - - - - 12.74M 4

Chan Wai Lok 陳偉樂 0227 博愛醫院陳楷紀念中學 2002 11.57M -1.27 11.79M -1.3 11.79M -1.3 - -1 11.48M -1.7 11.22M -0.7 11.79M 5

Leung Ka Leuk 梁家略 0226 博愛醫院陳楷紀念中學 2001 X -0.9 11.62M 0.4 11.62M -0.3 11.69M -1.2 11.44M -0.3 11.33M -0.9 11.69M 6

WONG PAK YIU 黃柏堯 0121 順德聯誼總會胡兆熾中學 2002 11.01M -1 11.20M -1 11.20M -0.9 10.35M -0.2 10.89M -1.1 11.24M -1.6 11.24M 7

Foo Ka Ming 付嘉銘 0214 余振強紀念中學 2002 10.63M -2.2 11.23M -0.4 X -2.3 10.94M -1 11.16M 0 - - 11.23M 8

WEN JIANJUN 文健均 0252 李求恩紀念中學 2002 10.65M -0.8 10.63M 1 10.47M -0.6 - - - 10.65M 9

Lam Chi Wai 林志維 0151 保良局羅氏基金中學 2002 DNS

Hui Cheuk Lun 許卓倫 0152 保良局羅氏基金中學 2002 DNS

CHAN WAI CHUN 陳韋縉 0117 順德聯誼總會胡兆熾中學 2001 DNS

TSANG YI EN 曾繹恩 0134 中華基督教會協和書院 2002 DNS

Lau Ching Lam 劉靖嵐 0016 公民體育會 2001 DNS

TANG CHI FUNG 鄧志鋒 0135 中華基督教會協和書院 2002 DNS

CHUNG KA PANG 鍾嘉鵬 0170 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 2002 DNS
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